
 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

272102, Запорожская область, г. Приморск, ул. Банковская, 110, 

эл. почта: adm@primokrug.zo.gov.ru, ИНН:9002013361,ОГРН:1239000011722 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 28.07.2025                      № 74 

 

 О внесении изменений в  постановление администрации 

Приморского муниципального округа  от  09.12.2024  № 118  «Об 

утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской области и 

бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета 

Приморского муниципального округа Запорожской области (главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

Приморского муниципального округа Запорожской области), а также 

утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств на очередной 

финансовый год и плановый период» 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 217, с пунктом 1 статьи 219.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Положением о бюджетном 

процессе в Приморском муниципальном округе Запорожской области, 

утвержденным решением Приморского окружного Совета депутатов от 

26.10.2023 года № 23 (с изменениями), Положением об Администрации 

Приморского муниципального округа, утвержденным решением Приморского 

окружного Совета депутатов от 26.10.2023 года № 22, администрация 

Приморского муниципального округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести  в постановление администрации Приморского муниципального 

округа  от 09 декабря 2024 года №118  «Об утверждении Порядка составления 

и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Приморского муниципального 

округа Запорожской области и бюджетных росписей главных распорядителей 

средств бюджета Приморского муниципального округа Запорожской области 

(главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

Приморского муниципального округа Запорожской области), а также 

утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств на очередной 

mailto:adm@primokrug.zo.gov.ru


 

финансовый год и плановый период» (далее - постановление от 09.12.2024г. 

№118) следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1 пункта 14 Порядка составления и ведения сводной 

бюджетной росписи бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области и бюджетных росписей главных распорядителей 

средств бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 

области (главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской области), а 

также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств на 

очередной финансовый год и плановый период (далее Порядок)  изложить в 

следующей редакции: 

« 1) главные распорядители (главные администраторы источников) 

уведомляют финансово — экономический отдел администрации о 

предлагаемых изменениях сводной росписи и лимитов бюджетных 

обязательств, предоставляя следующий пакет документов: 

- предложения о внесении изменений в сводную бюджетную роспись и 

лимиты бюджетных обязательств бюджета по форме согласно приложению 12 

к настоящему Порядку; 

- пояснительную записку с указанием обоснований для внесения 

изменений в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств 

бюджета; 

- иные документы, обосновывающие предлагаемые изменения;». 

1.2. В пункте 30 Порядка слова «(Приложение 12 и 13 к настоящему 

Порядку).» заменить словами «(Приложение 13 и 14 к настоящему Порядку).». 

1.3. Пункт 34 Порядка  изложить в следующей редакции: 

«34. Получатели бюджетных средств вносят предложения по изменению 

бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств главного 

распорядителя  в следующем порядке: 

1)  получатели бюджетных средств (при необходимости внесения 

изменений в показатели бюджетной сметы) уведомляют главного 

распорядителя о предлагаемых изменениях в бюджетную роспись и лимиты 

бюджетных обязательств главного распорядителя предоставляя следующий 

пакет документов: 

- сопроводительное письмо; 

- предложения о внесении изменений в бюджетную роспись и лимиты 

бюджетных обязательств главного распорядителя по форме согласно 

приложению 17 к настоящему Порядку; 

- пояснительную записку с указанием обоснований для внесения 

изменений в бюджетную роспись; 

иные документы, обосновывающие предлагаемые изменения; 

2) в случае, если предлагаемые изменения предусматривают уменьшение 

бюджетных ассигнований по расходам и лимитов бюджетных обязательств, 

получатели бюджетных средств принимают письменные обязательства о 

недопущении образования кредиторской задолженности по расходам, 

предлагаемым к уменьшению; 

3) для внесения изменений в бюджетные ассигнования по расходам и 

лимиты бюджетных обязательств за счет образовавшейся в ходе исполнения 

бюджета экономии по отдельным статьям расходов, получатели бюджетных 



 

средств предоставляют обоснования и расчеты образовавшейся экономии, и 

необходимость направления ее на другие цели; 

4) в случае, если представленные получателями бюджетных средств 

предложения о внесении изменений в  бюджетную роспись и лимиты 

бюджетных обязательств главного распорядителя, а также документы, 

перечисленные в подпункте 1 пункта 34 настоящего Порядка, представляемые 

одновременно с указанными предложениями, не соответствуют требованиям, 

установленным настоящим Порядком, главным распорядителем направляется 

обоснованный отказ по внесению предлагаемых изменений; 

5) при отсутствии замечаний к вышеуказанным документам, главный 

распорядитель принимает их к исполнению.». 

1.4. Приложения 1-16 Порядка изложить в новой редакции согласно 

приложению 1-16 к настоящему постановлению. 

1.5. Дополнить Порядок приложением 17 «Предложения о внесении 

изменений в бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств главного 

распорядителя» согласно приложению 17 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в 

сетевом издании «За!Информ» (za-inform.ru) и на официальном сайте 

администрации Приморского муниципального округа в сети «Интернет» 

(https://primokrug.gosuslugi.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
  
 

 
 

 

Глава          В.В. Прокопенко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

https://primokrug.gosuslugi.ru/


 

Приложение 1  

к постановлению 

администрации Приморского 

муниципального округа от 

28.07.2025г. № 74 

 
 

«Приложение 1 
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области (главных 

администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 

области), а также утверждения (изменения) лимитов 

бюджетных обязательств на очередной финансовый год и 

плановый период» 
 

УТВЕРЖДАЮ 
Глава Приморского 

муниципального округа 

(уполномоченное лицо, должность) 

_________                    _________________ 
   (подпись)                           (расшифровка подписи) 

«___»____________20___г. 

М.П. 
 

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ БЮДЖЕТА 
Приморского муниципального округа Запорожской области 

на 20__ финансовый год и плановый период 20__ и 20__ годов 
Финансовый орган: _________________________________________________________________ 
Основание:________________________________________________________________________ 
Единица измерения: руб. 

Раздел I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета 
Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма 

главного 
распоряди

теля 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

 
 
на 20__ г. 

 

плановый период 

на 20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(вто

рой год) 

         

Итого         
 

Раздел II. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета  
 

 

Наименование показателя 

Код источника 

финансирования дефицита 

бюджета муниципального 

округа 

Сумма 

на 20__ г. 
 

плановый период 

на 20__г 

(первый 

год) 

на 20__г 

(второй 

год) 

     

Итого источников     
 

Начальник финансово — экономического отдела 
(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       __________________  

                                                                                                   (подпись)               (расшифровка подписи) 
Исполнитель  _________________                                     _____________       __________________ 

                           (должность)                                                                 (подпись)                 (расшифровка 

подписи) 

«___»____________20___г. 
 



 

 
Приложение 2  

к постановлению 

администрации Приморского 

муниципального округа от 

28.07.2025г. № 74 
 

«Приложение 2 
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области (главных 

администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 

области), а также утверждения (изменения) лимитов 

бюджетных обязательств на очередной финансовый год и 

плановый период» 

 

УТВЕРЖДАЮ 
Глава Приморского 

муниципального округа 

(уполномоченное лицо, должность) 

_________                    _________________ 
 (подпись)                            (расшифровка подписи) 

 

«___»____________20___г.    
  

М.П. 

 

ЛИМИТЫ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ БЮДЖЕТА 
Приморского муниципального округа Запорожской области 

на 20__ финансовый год и плановый период 20__ и 20__ годов 
 

Финансовый орган: 

__________________________________________________________________ 
Основание:________________________________________________________________________

__ 
Единица измерения: руб. 

 

Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма 

главного 
распоряди

теля 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

 
 
на 20__ г. 

 

плановый период 

на 20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(вт

орой год) 

         

Итого         

 

 
Начальник финансово — экономического отдела 
(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       __________________  

                                                                                                   (подпись)               (расшифровка подписи) 
Исполнитель  _________________                                     _____________       __________________ 

                           (должность)                                                                 (подпись)                 (расшифровка 

подписи) 
 

«___»____________20___г. 

 

 



 

 

Приложение 3 

к постановлению 

администрации Приморского 

муниципального округа от 

28.07.2025г. № 74 
 

 

 
«Приложение 3 
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области (главных 

администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 

области), а также утверждения (изменения) лимитов 

бюджетных обязательств на очередной финансовый год и 

плановый период» 
 

ИНФОРМАЦИЯ 
О СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ БЮДЖЕТА 

Приморского муниципального округа Запорожской области 
на 20__ финансовый год и плановый период 20__ и 20__ годов 

на 01.________20__ года 

                (месяц) 

 

Финансовый орган: 

__________________________________________________________________ 
Единица измерения: руб. 

 

Раздел I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета 
Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма 

главного 
распоряди

теля 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

 
 
на 20__ г. 

 

плановый период 

на 20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(вт

орой год) 

         

Итого         

 

Раздел II. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита 

бюджета  
 

 

Наименование показателя 

Код источника 

финансирования дефицита 

бюджета муниципального 

округа 

Сумма 

 
 

на 20__ г. 
 

плановый период 

на 20__г 

(первый 

год) 

на 20__г 

(второй 

год) 

     

Итого источников     

 
 
Глава Приморского муниципального округа 

(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       

__________________  
                                                                                                        (подпись)               (расшифровка подписи) 

Начальник финансово — экономического отдела 
(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       __________________  



 

                                                                                                   (подпись)               (расшифровка подписи) 
Исполнитель  _________________                                     _____________       __________________ 

                           (должность)                                                                 (подпись)                 (расшифровка 

подписи) 

 
«___»____________20___г. 

 

М.П. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 4 

 к постановлению 

администрации Приморского 

муниципального округа от 

28.07.2025г. № 74 

 

 
«Приложение 4 
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области (главных 

администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 

области), а также утверждения (изменения) лимитов 

бюджетных обязательств на очередной финансовый год и 

плановый период» 
 

УВЕДОМЛЕНИЕ № ___ от ___________ 20__ г.  
 О БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЯХ, ЛИМИТАХ БЮДЖЕТНЫХ 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВ И БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЯХ ПО ИСТОЧНИКАМ 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА 
Приморского муниципального округа Запорожской области 

на 20__ финансовый год и плановый период 20__ и 20__ годов 
Финансовый орган: 

___________________________________________________________________ 
Главный распорядитель бюджетных средств (главный администратор источников 

финансирования дефицита бюджета): 

___________________________________________________ 
Основание:________________________________________________________________________

__ 
Единица измерения: руб. 

Раздел I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета 
Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма 

главного 
распоряди

теля 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

 
 
на 20__ г. 

 

плановый период 

на 20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(вт

орой год) 

         

Итого         

 
Раздел IІ. Лимиты бюджетных обязательств бюджета 

Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма 

главного 
распоряди

теля 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

 
 
на 20__ г. 

 

плановый период 

на 20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(вт

орой год) 

         

Итого         
 

Раздел IІI. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета  

 

 

Наименование показателя 

Код источника 

финансирования дефицита 

бюджета муниципального 

округа 

Сумма 

 
 

на 20__ г. 
 

плановый период 

на 20__г 

(первый 

год) 

на 20__г 

(второй 

год) 



 

     

Итого источников     
 

Глава Приморского муниципального округа 

(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       

__________________  
                                                                                                        (подпись)               (расшифровка подписи) 

Начальник финансово — экономического отдела 
(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       __________________  

                                                                                                   (подпись)               (расшифровка подписи) 
Исполнитель  _________________                                     _____________       __________________ 

                           (должность)                                                                 (подпись)                 (расшифровка 

подписи) 
«___»____________20___г. 

М.П. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Приложение 5  

к постановлению 

администрации Приморского 

муниципального округа от 

28.07.2025г. № 74 
  

«Приложение 5 

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области (главных 

администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 

области), а также утверждения (изменения) лимитов 

бюджетных обязательств на очередной финансовый год и 

плановый период» 

 
УТВЕРЖДАЮ 
Глава Приморского 

муниципального округа 

(уполномоченное лицо, должность) 

_________                    _________________ 
   (подпись)                           (расшифровка подписи) 

«___»____________20___г. 

 

М.П. 
 

ИЗМЕНЕНИЯ В СВОДНУЮ БЮДЖЕТНУЮ РОСПИСЬ БЮДЖЕТА  
№ ____ от ________20__г. 

Приморского муниципального округа Запорожской области 
на 20__ финансовый год и плановый период 20__ и 20__ годов 

 

Финансовый орган: ________________________________________________________________ 
Основание для внесения изменений:___________________________________________________ 
Вид изменений:________________________________________________________________ 
Единица измерения: руб. 

 

Раздел I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета 
Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма (+/-) 

главного 
распоряди

теля 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

 
 
на 20__ г. 

 

плановый период 

на 20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(вт

орой год) 

         

Итого         

 
Раздел II. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета  

 

 

Наименование показателя 

Код источника 

финансирования дефицита 

бюджета муниципального 

округа 

Сумма (+/-) 

 
 

на 20__ г. 
 

плановый период 

на 20__г 

(первый 

год) 

на 20__г 

(второй 

год) 

     

Итого источников     



 

 

 

Начальник финансово — экономического отдела 
(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       __________________  

                                                                                                   (подпись)               (расшифровка подписи) 
Исполнитель  _________________                                     _____________       __________________ 

                           (должность)                                                                 (подпись)                 (расшифровка 

подписи) 

«___»____________20___г. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 6  

к постановлению 

администрации Приморского 

муниципального округа от 

28.07.2025г. № 74 

 
 

«Приложение 6 
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Приморского муниципального округа и 

бюджетных росписей главных распорядителей средств 

бюджета Приморского муниципального округа (главных 

администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Приморского муниципального округа), а также 

утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»              
 

УТВЕРЖДАЮ 
Глава Приморского 

муниципального округа 

(уполномоченное лицо, должность) 

_________                    _________________ 
   (подпись)                           (расшифровка подписи) 

«___»____________20___г. 

 

М.П. 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ БЮДЖЕТА  
№ ____ от ________20__г. 

Приморского муниципального округа Запорожской области 
на 20__ финансовый год и плановый период 20__ и 20__ годов 

 
Финансовый орган: ________________________________________________________________ 
Основание для внесения изменений:___________________________________________________ 
Вид изменений:________________________________________________________________ 
Единица измерения: руб. 

 

Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма (+/-) 

главного 
распоряди

теля 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

 
 
на 20__ г. 

 

плановый период 

на 20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(вт

орой год) 

         

Итого         

 
 

 

Начальник финансово — экономического отдела 

(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       __________________  
                                                                                                   (подпись)               (расшифровка подписи) 

Исполнитель  _________________                                     _____________       __________________ 
                           (должность)                                                                 (подпись)                 (расшифровка 

подписи) 

 
«___»____________20___г. 

 

 



 

Приложение 7  

к постановлению 

администрации Приморского 

муниципального округа от 

28.07.2025г. № 74 

 
«Приложение 7 
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области (главных 

администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 

области), а также утверждения (изменения) лимитов 

бюджетных обязательств на очередной финансовый год и 

плановый период» 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ № ___ от ___________ 20__ г.  

ОБ ИЗМЕНЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ И ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВ БЮДЖЕТА 
Приморского муниципального округа Запорожской области 

на 20__ финансовый год и плановый период 20__ и 20__ годов 
 

Финансовый орган: ______________________________________________________________ 
Главный распорядитель бюджетных средств: _________________________________________ 
Основание для внесения изменений:________________________________________________ 

Вид изменений:__________________________________________________________________ 

Единица измерения: руб. 

 

Раздел I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета 

Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма (+/-) 

главного 
распоряди

теля 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

 
 
на 20__ г. 

 

плановый период 

на 20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(вт

орой 

год) 

         

Итого         

 

Раздел II. Лимиты бюджетных обязательств бюджета 

Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма (+/-) 

главного 
распоряди

теля 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

 
 
на 20__ г. 

 

плановый период 

на 20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(вт

орой 

год) 

         

Итого         

 

Глава Приморского муниципального округа 

(уполномоченное лицо, должность)                                 _____________       __________________  
                                                                                                        (подпись)               (расшифровка подписи) 

Начальник финансово — экономического отдела 
(уполномоченное лицо, должность)                                 _____________       __________________  

                                                                                                   (подпись)               (расшифровка подписи) 
Исполнитель  _________________                                 _____________       __________________ 

                           (должность)                                                               (подпись)                 (расшифровка подписи) 

«___»____________20___г.  М.П. 



 

Приложение 8  

к постановлению 

администрации Приморского 

муниципального округа от 

28.07.2025г. № 74 
 

«Приложение 8 
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области (главных 

администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 

области), а также утверждения (изменения) лимитов 

бюджетных обязательств на очередной финансовый год и 

плановый период» 
 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ № ___ от ________ 20__ г. 
ОБ ИЗМЕНЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО ИСТОЧНИКАМ 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА  
Приморского муниципального округа Запорожской области 

на 20__ финансовый год и плановый период 20__ и 20__ годов 

 

Финансовый орган: 

__________________________________________________________________ 
Главный администратор источников финансирования дефицита 

бюджета:____________________ 
Основание для внесения 

изменений:____________________________________________________ 
Вид изменений: _________________________________________________________________ 
Единица измерения: руб. 

 

 

 

Наименование показателя 

Код источника 

финансирования дефицита 

бюджета муниципального 

округа 

Сумма (+/-) 

 
 

на 20__ г. 
 

плановый период 

на 20__г 

(первый 

год) 

на 20__г 

(второй 

год) 

     

Итого источников     

 

 

Глава Приморского муниципального округа 

(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       

__________________  
                                                                                                        (подпись)               (расшифровка подписи) 

Начальник финансово — экономического отдела 
(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       __________________  

                                                                                                   (подпись)               (расшифровка подписи) 
Исполнитель  _________________                                     _____________       __________________ 

                           (должность)                                                                 (подпись)                 (расшифровка 

подписи) 
«___»____________20___г. 

 

М.П. 

 
 

 



 

Приложение 9  

к постановлению 

администрации Приморского 

муниципального округа от 

28.07.2025г. № 74 

 
«Приложение 9 
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области (главных 

администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 

области), а также утверждения (изменения) лимитов 

бюджетных обязательств на очередной финансовый год и 

плановый период» 

 
УТВЕРЖДАЮ 
Глава Приморского 

муниципального округа 

(уполномоченное лицо, должность) 

_________                    _________________ 
   (подпись)                           (расшифровка подписи) 

«___»____________20___г. 

М.П. 

 

БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ БЮДЖЕТА 
Приморского муниципального округа Запорожской области 

на 20__ финансовый год и плановый период 20__ и 20__ годов 

_____________________________________________________ 
(наименование главного распорядителя бюджетных средств  

(главного администратора источников финансирования дефицита бюджета)) 

Основание:_________________________________________________________________________ 
Единица измерения: руб. 
 

Раздел I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета 
Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма 

главного 
распоряд

ителя 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

КОСГУ*  
 
на 
20__ г. 

 

плановый период 

на 

20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(в

торой 

год) 

          

Итого          

 
Раздел II. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета  

 

 

Наименование показателя 

Код источника 

финансирования дефицита 

бюджета муниципального 

округа 

Сумма 

 
 

на 20__ г. 
 

плановый период 

на 20__г 

(первый 

год) 

на 20__г 

(второй 

год) 

     

Итого источников     

*КОСГУ — код классификации операций сектора государственного управления 
 



 

Начальник отдела бухгалтерского 
учета и отчетности, главный бухгалтер 
(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       __________________  

                                                                                                   (подпись)               (расшифровка подписи) 
Исполнитель  _________________                                     _____________       __________________ 

                           (должность)                                                                 (подпись)                 (расшифровка 

подписи) 
«___»____________20___г. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Приложение 10  

к постановлению 

администрации Приморского 

муниципального округа от 

28.07.2025г. № 74 
 

«Приложение 10 
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области (главных 

администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 

области), а также утверждения (изменения) лимитов 

бюджетных обязательств на очередной финансовый год и 

плановый период» 

 

   
УТВЕРЖДАЮ 
Глава Приморского 

муниципального округа 

(уполномоченное лицо, должность) 

_________                    _________________ 
   (подпись)                           (расшифровка подписи) 

«___»____________20___г. 

М.П.             
 

ЛИМИТЫ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ БЮДЖЕТА 
Приморского муниципального округа Запорожской области 

на 20__ финансовый год и плановый период 20__ и 20__ годов 

_____________________________________________________ 
(наименование главного распорядителя бюджетных средств) 

 

Основание:_________________________________________________________________ 
Единица измерения: руб. 

 

Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма 

главного 
распоряд

ителя 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

КОСГУ*  
 
на 
20__ г. 

 

плановый период 

на 

20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(в

торой 

год) 

          

Итого          

*КОСГУ — код классификации операций сектора государственного управления 
 
 

Начальник отдела бухгалтерского 
учета и отчетности, главный бухгалтер 
(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       __________________  

                                                                                                   (подпись)               (расшифровка подписи) 
 

Исполнитель  _________________                                     _____________       __________________ 
                           (должность)                                                             (подпись)                 (расшифровка подписи) 

 
«___»____________20___г. 

 

 



 

Приложение 11  

к постановлению 

администрации Приморского 

муниципального округа от 

28.07.2025г. № 74 

 
«Приложение 11 
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области (главных 

администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 

области), а также утверждения (изменения) лимитов 

бюджетных обязательств на очередной финансовый год и 

плановый период» 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ № ___ от ________ 20__ г. 
О БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЯХ И ЛИМИТАХ БЮДЖЕТНЫХ 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВ БЮДЖЕТА 
Приморского муниципального округа Запорожской области 

на 20__ финансовый год и плановый период 20__ и 20__ годов 

______________________________________________________ 
(наименование главного распорядителя бюджетных средств) 

_______________________________________ 
(наименование получателя бюджетных средств) 

 

Единица измерения: руб. 
 

Раздел I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета 
Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма 

главного 
распоря

дителя 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

КОСГУ*  
 
на 
20__ г. 

 

плановый период 

на 

20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(

второй 

год) 

          

Итого          

 
Раздел IІ. Лимиты бюджетных обязательств бюджета 

Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма 

главного 
распоря

дителя 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

КОСГУ*  
 
на 

20__ г. 
 

плановый период 

на 

20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(

второй 

год) 

          

Итого          

*КОСГУ — код классификации операций сектора государственного управления 
 

Глава Приморского муниципального округа 

(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       

__________________  
                                                                                                        (подпись)               (расшифровка подписи) 

Начальник отдела бухгалтерского 
учета и отчетности, главный бухгалтер 
(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       __________________  



 

                                                                                                   (подпись)               (расшифровка подписи) 
Исполнитель  _________________                                     _____________       __________________ 

                           (должность)                                                                 (подпись)                 (расшифровка 

подписи) 

 
«___»____________20___г. 

М.П. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 12  

к постановлению 

администрации Приморского 

муниципального округа от 

28.07.2025г. № 74 
 

«Приложение 12 
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области (главных 

администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 

области), а также утверждения (изменения) лимитов 

бюджетных обязательств на очередной финансовый год и 

плановый период» 

 
ПРЕДЛОЖЕНИЯ №_____ОТ «__» ________ 20__ Г. 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОКАЗАТЕЛИ СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ 

РОСПИСИ И ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ БЮДЖЕТА 
Приморского муниципального округа Запорожской области 

на 20__ финансовый год и плановый период 20__ и 20__ годов 
 

Просим Вас внести изменения в показатели в сводной бюджетной росписи и лимитов 

бюджетных обязательств бюджета Приморского муниципального округа Запорожской области. 
Финансовый орган:_________________________________________________________________ 
Главный распорядитель (главный администратор 

источников финансирования дефицита 

бюджета):__________________________________________ 
Основание для внесения изменений: __________________________________________________ 
По вопросу: _______________________________________________________________________ 
Единица измерения: руб. 
 

Раздел I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета 

Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма (+/-) 

главного 
распоря

дителя 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

КОСГУ*  
 
на 
20__ г. 

 

плановый период 

на 

20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(

второй 

год) 

          

Итого          

 

Раздел II. Лимиты бюджетных обязательств бюджета 

Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма (+/-) 

главного 
распоря

дителя 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

КОСГУ*  
 
на 

20__ г. 
 

плановый период 

на 

20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(

второй 

год) 

          

Итого          

 
Раздел III. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета  

 

 

Код источника 

финансирования дефицита 

Сумма (+/-) 

 плановый период 



 

Наименование показателя бюджета муниципального 

округа 
 

на 20__ г. 
 

на 20__г 

(первый 

год) 

на 20__г 

(второй 

год) 

     

Итого источников     

 
*КОСГУ — код классификации операций сектора государственного управления 
 

Приложение: пояснительная записка на    л. в    экз. 

 

Глава Приморского муниципального округа 

(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       

__________________  
                                                                                                        (подпись)               (расшифровка подписи) 

Начальник отдела бухгалтерского 
учета и отчетности, главный бухгалтер 
(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       __________________  

                                                                                                   (подпись)               (расшифровка подписи) 
Исполнитель  _________________                                     _____________       __________________ 

                           (должность)                                                                 (подпись)                 (расшифровка 

подписи) 
«___»____________20___г. 

М.П. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Приложение 13 

к постановлению 

администрации Приморского 

муниципального округа от 

28.07.2025г. № 74 
 

 
«Приложение 13 
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области (главных 

администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 

области), а также утверждения (изменения) лимитов 

бюджетных обязательств на очередной финансовый год и 

плановый период» 
 

УТВЕРЖДАЮ 
Глава Приморского 

муниципального округа 

(уполномоченное лицо, должность) 

_________                    _________________ 
   (подпись)                           (расшифровка подписи) 

«___»____________20___г. 

М.П. 
                                                     

ИЗМЕНЕНИЯ В БЮДЖЕТНУЮ РОСПИСЬ БЮДЖЕТА  
№ ____ ОТ ________20__Г. 

Приморского муниципального округа Запорожской области 

на 20__ финансовый год и плановый период 20__ и 20__ годов 

_____________________________________________________ 
(наименование главного распорядителя бюджетных средств  

(главного администратора источников финансирования дефицита бюджета)) 
 

Основание для внесения изменений: ___________________________________________ 
Вид изменений:_____________________________________________________________ 

Единица измерения: руб. 

Раздел I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета  
Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма (+/-) 

главного 
распоря

дителя 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

КОСГУ*  
 
на 
20__ г. 

 

плановый период 

на 

20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(

второй 

год) 

          

Итого          

 
Раздел II. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета  

 

 

Наименование показателя 

Код источника 

финансирования дефицита 

бюджета муниципального 

округа 

Сумма (+/-) 

 
 

на 20__ г. 
 

плановый период 

на 20__г 

(первый 

год) 

на 20__г 

(второй 

год) 

     

Итого источников     
*КОСГУ — код классификации операций сектора государственного управления 
 



 

Начальник отдела бухгалтерского 
учета и отчетности, главный бухгалтер 
(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       __________________  

                                                                                                   (подпись)               (расшифровка подписи) 
Исполнитель  _________________                                     _____________       __________________ 

                           (должность)                                                                 (подпись)                 (расшифровка 

подписи) 
«___»____________20___г. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Приложение 14 

 к постановлению 

администрации Приморского 

муниципального округа от 

28.07.2025г. № 74 
 

«Приложение 14 
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области (главных 

администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 

области), а также утверждения (изменения) лимитов 

бюджетных обязательств на очередной финансовый год и 

плановый период» 

 
УТВЕРЖДАЮ 
Глава Приморского 

муниципального округа 

(уполномоченное лицо, должность) 

_________                    _________________ 
   (подпись)                           (расшифровка подписи) 

«___»____________20___г. 

М.П. 

 

ИЗМЕНЕНИЯ ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ БЮДЖЕТА  

№ ____ ОТ ________20__Г. 
Приморского муниципального округа Запорожской области 

на 20__ финансовый год и плановый период 20__ и 20__ годов 

 
(наименование главного распорядителя бюджетных средств) 

Основание для внесения изменений: _________________________________________________ 
Вид изменений: ______________________________________________________________ 

Единица измерения: руб. 
 

Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма (+/-) 

главного 
распоряд

ителя 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

КОСГУ*  
 
на 
20__ г. 

 

плановый период 

на 

20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(в

торой 

год) 

          

Итого          
*КОСГУ — код классификации операций сектора государственного управления 

 

 

 

Начальник отдела бухгалтерского 
учета и отчетности, главный бухгалтер 
(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       __________________  

                                                                                                   (подпись)               (расшифровка подписи) 
Исполнитель  _________________                                     _____________       __________________ 

                           (должность)                                                                 (подпись)                 (расшифровка 

подписи) 
«___»____________20___г. 

 

 



 

 

 

Приложение 15 

 к постановлению 

администрации Приморского 

муниципального округа от 

28.07.2025г. № 74 

 
«Приложение 15 
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области (главных 

администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 

области), а также утверждения (изменения) лимитов 

бюджетных обязательств на очередной финансовый год и 

плановый период» 
 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ № ____ ОТ __________ 20__ Г. 

ОБ ИЗМЕНЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ И ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВ БЮДЖЕТА  
Приморского муниципального округа Запорожской области 

на 20__ финансовый год и плановый период 20__ и 20__ годов 

 
(наименование главного распорядителя бюджетных средств) 

_______________________________________ 
(наименование получателя бюджетных средств) 

Основание для внесения изменений: _________________________________________________ 
Вид изменений:______________________________________________________________ 

Единица измерения: руб. 
 

Раздел I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета 

Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма (+/-) 

главного 
распоря

дителя 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

КОСГУ*  
 
на 
20__ г. 

 

плановый период 

на 

20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(

второй 

год) 

          

Итого          

 

Раздел II. Лимиты бюджетных обязательств бюджета 

Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма (+/-) 

главного 
распоря

дителя 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

КОСГУ*  
 
на 

20__ г. 
 

плановый период 

на 

20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(

второй 

год) 

          

Итого          

*КОСГУ — код классификации операций сектора государственного управления 
 

Глава Приморского муниципального округа 

(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       

__________________  
                                                                                                        (подпись)               (расшифровка подписи) 



 

Начальник отдела бухгалтерского 
учета и отчетности, главный бухгалтер 
(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       __________________  

                                                                                                   (подпись)               (расшифровка подписи) 
Исполнитель  _________________                                     _____________       __________________ 

                           (должность)                                                                 (подпись)                 (расшифровка 

подписи) 
«___»____________20___г. 

М.П. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 16 

 к постановлению 

администрации Приморского 

муниципального округа от 

28.07.2025г. № 74 

«Приложение 16 
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области (главных 

администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 

области), а также утверждения (изменения) лимитов 

бюджетных обязательств на очередной финансовый год и 

плановый период» 
 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ № ____ ОТ ________20__Г. 

ОБ ИЗМЕНЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО ИСТОЧНИКАМ 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА 
 Приморского муниципального округа Запорожской области 

на 20__ финансовый год и плановый период 20__ и 20__ годов 

 

Главный администратор источников 
финансирования дефицита 

бюджета:___________________________________________________ 
Администратор источников финансирования дефицита 

бюджета:___________________________ 
Основание для внесения 

изменений:____________________________________________________ 
Вид изменений: 

_____________________________________________________________________ 
Единица измерения: руб. 
 

 

 

Наименование показателя 

Код источника 

финансирования дефицита 

бюджета муниципального 

округа 

Сумма (+/-) 

 
 

на 20__ г. 
 

плановый период 

на 20__г 

(первый 

год) 

на 20__г 

(второй 

год) 

     

Итого источников     

 

Глава Приморского муниципального округа 

(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       

__________________  
                                                                                                        (подпись)               (расшифровка подписи) 

Начальник отдела бухгалтерского 
учета и отчетности, главный бухгалтер 
(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       __________________  

                                                                                                   (подпись)               (расшифровка подписи) 
Исполнитель  _________________                                     _____________       __________________ 

                           (должность)                                                                 (подпись)                 (расшифровка 

подписи) 

 
«___»____________20___г. 

М.П. 

 

 



 

 
Приложение 17  

к постановлению 

администрации Приморского 

муниципального округа от 

28.07.2025г. № 74  

 

«Приложение 17 

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Приморского муниципального округа 

Запорожской области и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области (главных 

администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 

области), а также утверждения (изменения) лимитов 

бюджетных обязательств на очередной финансовый год и 

плановый период» 

 

ПРЕДЛОЖЕНИЯ №_____ОТ «____» ________ 20__ Г. 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОКАЗАТЕЛИ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ И 

ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ 

БЮДЖЕТА 
Приморского муниципального округа Запорожской области 

на 20__ финансовый год и плановый период 20__ и 20__ годов 

 
Просим Вас внести изменения в показатели бюджетной росписи бюджета и лимиты   

бюджетных обязательств главного распорядителя бюджета Приморского муниципального 

округа Запорожской области. 
Главный распорядитель:_________________________________________________________________ 

Получатель бюджетных средств:__________________________________________________________ 
Основание для внесения изменений: __________________________________________________ 
По вопросу: _______________________________________________________________________ 
Единица измерения: руб. 
 

Раздел I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета 

Наименование 

показателя 
Код по бюджетной классификации Сумма (+/-) 

главного 
распоря

дителя 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

КОСГУ*  
 
на 
20__ г. 

 

плановый период 

на 

20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(

второй 

год) 

          

Итого          

 

Раздел II. Лимиты бюджетных обязательств бюджета 

Наименование 

главного 

распорядителя/

наименование 

показателя 

Код по бюджетной классификации Сумма (+/-) 

главного 
распоря

дителя 

раздела подраз

дела 
целевой 

статьи 
вида 

расхо

дов 

КОСГУ*  
 
на 

20__ г. 
 

плановый период 

на 

20__г. 

(первый 

год) 

на 

20__г.(

второй 

год) 

          

Итого          

*КОСГУ — код классификации операций сектора государственного управления 
 

Приложение: пояснительная записка на    л. в    экз. 

 



 

Руководитель 

(уполномоченное лицо, должность)                                 _____________       __________________  
                                                                                                        (подпись)               (расшифровка подписи) 

Главный бухгалтер 
(уполномоченное лицо, должность)                                   _____________       __________________  

                                                                                                   (подпись)               (расшифровка подписи) 
«___»____________20___г. 

М.П. 


